
Dámská péřová bunda FUNDANGO-RAURIS Down Jacket W-780-antracit

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XL 760359 5996428429255 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 2740 Kč s DPH

Popis

Dámská bunda značky Fundango. Větrovka pro dámy zaujme trendy designem s módním prošíváním. Bunda pro
dámy je v oblasti pasu jemně zúžená, díky tomu vypadá hezky na postavě. Stylová větrovka dodá každému outfitu
šmrnc.

Dámská větrovka potěší příjemným materiálem, který je zárukou pohodlí při nošení. Stojáček se postará o ochranu
krku před chladem. Značková bunda dámská zajistí teplo během sychravých dní. Dvě postranní kapsy zahřejí ruce a
můžete do nich odložit mobil nebo klíče. Černá bunda je vynikající volbou do práce, do města, na nákupy a volný
čas.

Detaily produktu:

hřejivá podšívka
módní prošití
dvě postranní kapsy
kapsa na hrudi
kapsa na rukávu
stojáček
logo značky i na zádech

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


